
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ $ 7  /О , №  / Р £ 4
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
в соответствии с приказами Министерства социального развития и семейной 
политики Краснодарского края от 9 июня 2015 года № 633 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления государственной услуги «Вы­
дача предварительного разрешения на совершение сделок, влекущих отказ от 
принадлежащих несовершеннолетнему подопечному прав», от 9 июня 2015 
года № 634 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
государственной услуги '’Выдача предварительного разрешения на совершение 
сделок по сдаче имущества несовершеннолетнего подопечного внаем, в аренду, 
в безвозмездное пользование или в залог», от 9 июня 2015 года № 632 
«Об утверждении административного регламента предоставления государ­
ственной услуги «Заключение договоров доверительного управления имуще­
ством несовершеннолетних подопечных», от 31 августа 2015 года № 993 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления государственной 
услуги «Установление предварительной опеки или попечительства в отноше­
нии несовершеннолетних», от 31 августа 2015 года № 990 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления государственной услуги 
«Выдача предварительного разрешения опекуну (попечителю) на расходование 
доходов несовершеннолетнего подопечного», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
1.1. С 16 июня 2015 года постановления администрации муниципального 

образования Тимашевский район:
- постановление администрации муниципального образования Тимашев­

ский район от 29 августа 2014 года № 1227 «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги «Вы­
дача предварительного разрешения на совершение сделок, влекущих отказ от 
принадлежащих подопечному прав»;

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН



2

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 11 августа 2015 года № 819 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 29 августа 2014 года № 1227 «Об утверждении административного ре­
гламента предоставления государственной услуги «Выдача предварительного 
разрешения на совершение сделок, влекущих отказ от принадлежащих 
подопечному прав»;

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 27 августа 2014 года № 1203 «Об утверждении административ­
ного регламента предоставления государственной услуги «Выдача 
предварительного разрешения на совершение сделок по сдаче имущества несо­
вершеннолетнего подопечного в наем, аренду, в безвозмездное пользование 
или в залог»;

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 11 августа 2015 года № 822 «О внесении изменений в постанов­
ление администрации муниципального образования Тимашевский район от 27 
августа 2014 года № 1203 «Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги «Выдача предварительного разреше­
ния на совершение сделок по сдаче имущества подопечного внаем, аренду, в 
безвозмездное пользование или в залог»;

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 27 августа 2014 года № 1204 «Об утверждении административ­
ного регламента предоставления государственной услуги «Об утверждении 
административного регламента предоставления государственной услуги 
«Заключение договоров доверительного управления имуществом подопечных»;

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 11 августа 2015 года № 818 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 27 августа 2014 года № 1204 «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги «Заключение договоров 
доверительного управления имуществом подопечных».

1.2. С 13 сентября 2015 года постановления администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район:

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 29 марта 2012 года № 893 «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги «Установление опеки или 
попечительства над несовершеннолетними»;

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 19 августа 2014 года № 1153 «Об утверждении административ­
ного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и вы­
плата денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (по­
печительством), ребенка, переданного на воспитание в приемную семью»;

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 10 декабря 2014 года № 1853 «О внесении изменений в поста­
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от



3

19 августа 2014 года № 1153 «Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги «Назначение и выплата денежных 
средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), 
ребенка, переданного на воспитание в приемную семью»;

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 29 августа 2014 года № 1232 «Об утверждении административ­
ного регламента предоставления государственной услуги «Выдача предвари­
тельного разрешения опекуну (попечителю) на расходование доходов подопеч­
ного»;

- постановление администрации муниципального образования Тимашев­
ский район от 11 августа 2015 года № 823 «О внесении изменений в постанов­
ление администрации муниципального образования Тимашевский район от 29 
августа 2014 года № 1232 «Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги «Выдача предварительного разреше­
ния опекуну (попечителю) на расходование доходов подопечного».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать по­
становление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распро­
страняется на правоотношения, возникшие с 16 июня 2015 года,

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


